ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 02.04.2021 г. № 52

Об утверждении состава
общественного совета по
проведению независимой оценки
качества условий осуществления
образовательной деятельности
муниципальными
образовательными организациями
при Отделе образования
Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»
Смоленской области

В соответствии со ст. 95 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-03
«Об образовании в Российской Федерации», принимая во внимание решение
Общественного совета муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области от 01.04.2021 г. протокол № 1, в целях проведения независимой
оценки качества подготовки обучающихся и качества условий осуществления
образовательной деятельности в образовательных организациях и получения
объективных данных о деятельности образовательных организаций,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
муниципальными образовательными организациями при Отделе образования
Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области (далее - Совет) в составе:

Дуганов Василий Леонидович -  председатель Общественного совета
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»,
председатель Совета.

Бурова Викторина Ивановна -  председатель Ельнинской районной
организации Смоленской областной организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов», заместитель председателя
Совета.

Новикова Марина Петровна -  председатель Женсовета, совета отцов и
комитет солдатских матерей Ельнинского района Смоленской области, секретарь
Совета.

Галузина Валентина Николаевна -  заслуженный учитель РФ, ветеран
педагогического труда, член Совета.

Хритоненкова Лариса Анатольевна -  Член Общественного совета
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, член
Совета.

2. Приказы Отдела образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области от 02.08.2018 №111/а, от 07.10.2019
№123, признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е. П. Николаенкова